[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.09.2022

    № 939
Об образовании избирательных участков

В целях оказания содействия проведению референдума по вопросу вхождения в состав Российской Федерации территорий Луганской Народной Республики, Донецкой Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1.  Образовать на территории муниципального образования муниципальный район «Город Людиново и Людиновский район» избирательные участки:

- основной избирательный участок: помещение МКОУ ДО «Дом детского творчества» по адресу: Калужская область, г. Людиново, ул. Крупской, 66;

- резервный избирательный участок:  помещение МКУ «Дворец культуры имени     Г.Д. Гогиберидзе»: Калужская область, г. Людиново, ул. Ленина, 3а.
2. Руководителям, предоставляющим помещения:

2.1. Организовать дежурство в дни проведения референдума 24-26 сентября 2022  года с 12 °° до 17°° часов.

2.2. С 24.09.2022 график дежурства и контактные телефоны ответственных лиц представить в администрацию муниципального района в срок до 22.09.2022.
3. Контроль за исполнением возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района  Денисову М.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

         Д.С. Удалов